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	DİCLE ÜNİVERSİTESİ

 HAFTALIK DERS PROGRAMI FORMU



TEKNİK BİLİMLER MESLEK YÜKSEKOKULU

MAKİNE ÖN LİSANS PROGRAMI (1. ÖĞRETİM)
2021-2022 EĞİTİM – ÖĞRETİM YILI ( BAHAR) HAFTALIK DERS YÜZYÜZE PROGRAMI

	GÜN
	SAATLER 
	1. SINIF 
	Derslik No
	2. SINIF 
	Derslik No

	PAZARTESİ
	08.30 – 09.05
	
	
	
	

	
	09.15 – 09.50
	
	
	CNC FREZE TEK.


	ED-K4-42;427

	
	10.00 – 10.35
	
	
	CNC FREZE TEK.


	ED-K4-42;427

	
	10.45 – 11.20
	MAK. MES. RESMİ
	EO-Z1-19;023
	 CNC FREZE TEK.


	ED-K4-42;427

	
	11.30 – 12.05
	MAK. MES. RESMİ
	EO-Z1-19;023
	CNC FREZE TEK.


	ED-K4-42;427

	
	12.15-12.50
	MAK. MES. RESMİ
	EO-Z1-19;023
	
	

	
	13.00 – 13.35
	
	
	
	

	
	13.45- 14.20
	İNGLİZCE II


	Online-uzaktan eğitim
	HİDROLİK- PNÖMATİK 
	ED-K4-42;427

	
	14.30- 15.05
	İNGLİZCE II
	Online-uzaktan eğitim
	HİDROLİK- PNÖMATİK
	ED-K4-42;427

	
	15.15-15.50
	
	
	HİDROLİK- PNÖMATİK
	ED-K4-42;427

	
	16.00-16.35
	
	
	HİDROLİK- PNÖMATİK
	ED-K4-42;427

	GÜN
	SAATLER 
	1. SINIF 
	
	2. SINIF 
	

	SALI


	08.30 – 09.05
	MESLEKİ MATEMATİK
	ED-K4-41;428       


	
	

	
	09.15 – 09.50
	MESLEKİ MATEMATİK
	ED-K4-41;428       


	
	

	
	10.00 – 10.35
	MALZEME TEKNOLOJİSİ
	Online-uzaktan eğitim
	
	

	
	10.45 – 11.20
	MALZEME TEKNOLOJİSİ
	Online-uzaktan eğitim
	
	

	
	11.30 – 12.05
	MALZEME TEKNOLOJİSİ


	Online-uzaktan eğitim
	
	

	
	12.15-12.50
	MALZEME TEKNOLOJİSİ
	Online-uzaktan eğitim
	
	

	
	13.00 – 13.35
	
	
	BİLG.DEST. ÜRETİM  II     
	EL-B1- 48
LAB 32

	
	13.45- 14.20
	
	
	BİLG.DEST. ÜRETİM  II     
	EL-B1- 48
LAB 32

	
	14.30- 15.05
	
	
	BİLG.DEST. ÜRETİM  II     
	EL-B1- 48
LAB 32

	
	15.15-15.50
	
	
	BİLG.DEST. ÜRETİM  II     
	EL-B1- 48
LAB 32

	
	16.00-16.35
	
	
	
	

	GÜN
	SAATLER 
	1. SINIF 
	
	2.SINIF
	

	ÇARŞAMBA
	08.30 – 09.05
	
	
	ÇEVRE KORUMA
	ED-K4-42;427

	
	09.15 – 09.50
	
	
	ÇEVRE KORUMA
	ED-K4-42;427

	
	10.00 – 10.35
	TEMEL İMALAT İŞLEMLERİ II
	Online-uzaktan eğitim
	   İŞ GÜVENLİĞİ VE İŞÇİ SAĞLIĞI
	ED-K4-42;427

	
	10.45 – 11.20
	TEMEL İMALAT İŞLEMLERİ II
	Online-uzaktan eğitim
	İŞ GÜVENLİĞİ VE İŞÇİ SAĞLIĞI
	ED-K4-42;427

	
	11.30 – 12.05
	TEMEL İMALAT İŞLEMLERİ II
	Online-uzaktan eğitim
	İŞ GÜVENLİĞİ VE İŞÇİ SAĞLIĞI
	ED-K4-42;427

	
	12.15 – 12.50
	TEMEL İMALAT İŞLEMLERİ II
	Online-uzaktan eğitim
	
	

	
	13.00 – 13.35
	
	
	
	

	
	13.45- 14.20
	
	
	
	

	
	14.30- 15.05
	
	
	
	

	
	15.15-15.50
	
	
	
	

	
	16.00-16.35
	
	
	
	

	GÜN
	SAATLER 
	1. SINIF 
	
	2. SINIF 
	

	PERŞEMBE
	08.30 – 09.05
	
	
	TERMODİNAMİK
	ED-K4-42;427

	
	09.15 – 09.50
	
	
	TERMODİNAMİK
	ED-K4-42;427

	
	10.00 – 10.35
	
	
	SİSTEM ANALİZİ ve TASARIMI II
	ED-K4-42;427

	
	10.45 – 11.20
	
	
	SİSTEM ANALİZİ ve TASARIMI II
	ED-K4-42;427

	
	11.30 – 12.05
	
	
	
	

	
	13.00 – 13.35
	
	
	MAKİNA ELEMANLARI
	ED-K4-42;427

	
	13.45- 14.20
	ATATÜRK İLKELERİ ve İNKILAP TARİHİ II
	Online-uzaktan eğitim
	MAKİNA ELEMANLARI
	ED-K4-42;427

	
	14.30- 15.05
	ATATÜRK İLKELERİ ve İNKILAP TARİHİ II
	Online-uzaktan eğitim
	MAKİNA ELEMANLARI
	ED-K4-42;427

	
	15.15-15.50
	ARAŞTIRMA YÖN. VE TEK.
	Online-uzaktan eğitim
	MESLEK ETİĞİ
	ED-K4-42;427

	
	16.00-16.35
	ARAŞTIRMA YÖN. VE TEK.
	Online-uzaktan eğitim
	MESLEK ETİĞİ
	ED-K4-42;427

	GÜN
	SAATLER 
	1. SINIF 
	
	2. SINIF 
	

	CUMA
	08.30 – 09.05
	
	
	
	

	
	09.15 – 09.50
	
	
	
	

	
	10.00 – 10.35
	TÜRK DİLİ II
	Online-uzaktan eğitim
	
	

	
	10.45 – 11.20
	TÜRK DİLİ II
	Online-uzaktan eğitim
	
	

	
	11.30 – 12.05
	
	
	
	

	
	13.00 – 13.35
	
	
	
	

	
	13.45- 14.20
	BİLG. DEST. ÇİZİM I
	EL-B1- 11

LAB 30
	
	

	
	14.30- 15.05
	BİLG. DEST. ÇİZİM I
	EL-B1- 11

LAB 30
	
	

	
	15.15-15.50
	BİLG. DEST. ÇİZİM I
	EL-B1- 11

LAB 30
	
	

	
	16.00-16.35
	BİLG. DEST. ÇİZİM I
	EL-B1- 11

LAB 30
	
	

	

	I.SINIF BAHAR YARIYILI

	DERSİN ADI
	Teorik
	Pratik
	Kredi
	Akts
	ÖĞRETİM ELEMANIN ADI

	TAR102 Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi II
	2
	0
	2
	2
	Okt.Sedat IŞIK

	TUR102 Türk Dili II
	2
	0
	2
	2
	Okt.Fatih SANCAK

	İNG102 İngilizce II
	2
	0
	2
	3
	Okt.Kadriye ERANTEPLİ

	BMAK142 Mesleki Matematik
	2
	0
	2
	3
	Dr Öğr Üy. Ersin UYSAL

	BMAK158 Temel İmalat İşlemleri II  
	3
	1
	4
	5
	Öğr.Gör. Dr Hayri YILDIRIM

	BMAK152 Makine Meslek Resmi
	2
	1
	3
	4
	Öğr. Gör. Burhan SEVEN

	BMAK146 Malzeme Teknolojisi
	3
	1
	4
	5
	Öğr.Gör. Dr Hayri YILDIRIM

	BMAK148 Bilgisayar Destekli Çizim I
	3
	1
	4
	5
	Öğr. Gör.Halis DEVİREN

	BMAK154 Araştırma Yöntem ve Teknikleri
	2
	0
	2
	3
	Öğr. Gör. Burhan SEVEN

	

	2.SINIF BAHAR YARIYILI

	BAMK256 Hidrolik-Pnomatik
	3
	1
	4
	4
	Öğr.Gör. Burhan SEVEN

	BMAK268 Çevre Koruma
	2
	0
	2
	2
	Öğr.Gör.Rukiye KAYA

	BMAK270 Meslek Etiği 
	2
	0
	2
	2
	Öğr.Gör. Dr Hayri YILDIRIM

	BMAK278 İş Güvenliği ve İşçi Sağlığı
	3
	0
	3
	4
	Öğr.Gör.Rukiye KAYA

	BMAK258 Makine elemanları
	3
	0
	3
	4
	Öğr.Gör. Dr Hayri YILDIRIM

	BMAK270 Termodinamik
	2
	0
	2
	2
	Doç.Dr Erdal ÇILGIN

	BMAK276 Sistem Analizi ve Tasarımı II
	2
	0
	2
	2
	Prof.Dr.Hasan BAYINDIR

	BMAK252 Bilgisayar Destekli Üretim II
	3
	1
	4
	5
	Öğr. Gör.Yasin ERKOÇAK

	BMAK254 CNC Freze Teknolojisi
	3
	1
	4
	5
	Doç.Dr. Ahmet YARDIMEDEN
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